
 

 

UCHWAŁA NR XXIII.145.2025 

RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie wysokości diet radnych i zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025r., 

poz. 1153) Rada Gminy Łagów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowane, miesięczne diety radnych w wysokości: 

1) 2 000,00 zł dla Przewodniczącego Rady; 

2) 1 500,00 zł dla Wiceprzewodniczącego Rady; 

3) 1 200,00 zł dla Przewodniczących stałych komisji; 

4) 1 000,00 zł dla pozostałych Radnych. 

2. W przypadku łączenia przez radnego kilku funkcji przysługuje tylko jedna dieta – najwyższa. 

§ 2. 1. Diety ulegają w danym miesiącu zmniejszeniu w następujących przypadkach: 

1) nieobecności na sesji; 

2) nieobecności na posiedzeniu komisji, której radny jest członkiem; 

3) spóźnienia się na sesję lub posiedzenie komisji, której radny jest członkiem; 

4) wcześniejszego opuszczenia sesji lub posiedzenia komisji, której radny jest członkiem. 

2. Zmniejszenia diet wynoszą: 

1) 10% diety za przynajmniej jedną nieobecność na sesji Rady w danym miesiącu. 

3. Podstawą do zmniejszenia diety jest brak podpisu na liście obecności lub odnotowanie przez 

przewodniczącego obrad na liście obecności sesji, faktu spóźnienia lub wcześniejszego opuszczenia obrad. 

4. Zmniejszenie diety nie następuje w przypadku przedstawienia przez radnego pisemnego wyjaśnienia 

i jego zaakceptowania przez przewodniczącego obrad sesji lub posiedzenia komisji, jako usprawie-

dliwiającego przyczyny: 

1) spóźnienia; 

2) wcześniejszego opuszczenia sesji przed zakończeniem; 

3) wcześniejszego opuszczenia posiedzenia komisji przed jej zakończeniem. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 2776



5. Zmniejszenie diety nie następuje również w razie nieobecności na sesji rady lub posiedzeniu komisji 

spowodowanej podróżą służbową radnego związanej z wykonywaniem mandatu, udokumentowanej 

poleceniem wyjazdu służbowego wydanym przez uprawnioną osobę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Tracą moc uchwała nr XXVIII.214.2021 Rady Gminy Łagów z dnia 17 grudnia 2021r. w sprawie 

zasad przyznawania i wysokości diet radnych, zmieniona uchwałą nr XV.84.2025 Rady Gminy Łagów z dnia 

27 lutego 2025r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2025r. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Tadeusz Rutkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2776


		2025-11-25T14:32:15+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




